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Vi gör om succén  

      

”Lär din häst arbeta MED dig 

istället för MOT dig!” 

Sven gör detta på ett mycket trevligt sätt där han 

hela tiden betonar att man skall använda minsta 

möjliga tryck och aldrig bli arg på eller slå sin häst. 

Svens målsättningar är att hjälpa dig en bit på 

vägen mot en ömsesidig och finstämd relation 

med din häst och att du inte skall behöva undra 

efter kursen hur DOM bar sig åt med hästarna, 

DU skall kunna göra samma sak själv och 

dessutom veta VARFÖR!   

Deltagarna från förra kurstillfället kan intyga att 

han lyckas med sin målsättning, även de som var 

med som åskådare och provade när de kom hem var 

mycket nöjda! 

Sven Forsström är författare till flera populära 

böcker om naturlig hästhantering/natural 

horsemanship. Han har kurser över hela Sverige. 

Läs mer på Svens egen hemsida www.equerry.se  

Var: Torkelsröd mellan Ljungskile och Uddevalla.  www.torkelsrod.se 

Deltagare med häst: 2 dagar 2 600 kr. Lunch, förmiddags- och eftermiddagsmacka ingår. Hage för 

hästen och övernattning för dig på gårdens vandrarhem tillkommer. Hör av dig för mer information. 

Medhjälpare går som deltagare utan häst. 

Deltagare utan häst endast föranmälda: 900 kr för båda dagarna. 500 kr för en dag. Du deltar i 2 

teoripass per dag, diskussionerna och som åskådare på de praktiska lektionerna. Det går att 

beställa och betala för mat i samband med anmälan. 80 kr per lunch och 40 kr per fika (2 fika per 

dag). Ange eventuella allergier eller om du äter vegetariskt.     

Sista anmälningsdag grundkursen: fredag 16 juli. Sista anmälningsdag fortsättningskursen: 

fredag 13 augusti. Anmälan är bindande och görs till mig på 0705-10 39 36 eller 

lisa@lisajohansson.se. Anmälan gäller först efter att pengarna kommit in på mitt bankgiro 

5586-5414. Vidarebefordra gärna informationen. www.lisajohansson.se  

Varmt välkommen!  /Lisa Johansson  
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